
Gymnázium Antona Bernoláka, Lichnerova 69, 903 01 Senec 

VÝZVA NA PREDLOŽENIE PONUKY 

( ďalej len „Výzva“) 

 

  

realizovaná postupom zadávania zákazky s nízkou hodnotou  podľa  §117   zákona č. 343/2015  Z. z. o 

verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov ( ďalej 

len „ZVO“)  

 1. Identifikácia verejného obstarávateľa:  

 Názov: Gymnázium Antona Bernoláka, Lichnerova 69, 903 01 Senec 

Sídlo: Lichnerova 69, 903 01 Senec 

 IČO: 00160326 

 Zastúpený:  PaedDr. Zuzana Synaková, riaditeľka školy 

 Kontaktná osoba vo veciach verejného obstarávania:  Ing. Mária Vošková –admin. pracovník 

Telefón:       02 45 92 32 61    Email:    maja.voskova@gmail.com                   

  

2. Predmet zákazky   

2.1 Názov zákazky:             „Lyžiarsky výcvik 2020 “    

2.2. Spoločný slovník obstarávania:   

         55110000-4 Hotelové ubytovacie služby 

         55241000-1 Služby poskytované v dovolenkových strediskách 

         55300000-3 Reštauračné služby a podávanie jedál  

 2.3 Termín plnenia a odovzdania predmetu zákazky:     

            termín: od 1.3.2020-6.3.2020 

 2.4.  Miesto plnenia zákazky: severná strana Oravskej Magury 

 2.5.  Osobitné požiadavky na plnenie zákazky: 

     - ubytovanie v 2,3 - lôžkových izbách so sociálnym zariadením na izbách 

    - ubytovanie v mieste lyžiarskeho strediska –pešia dostupnosť k vlekom od ubytovania do 50m 

     - požadovaná prednášková a spoločenská miestnosť na organizovanie voľno-časových aktivít 

     - ubytovanie všetkých zúčastnených v jednej budove hotela 

    - miestnosť na odkladanie lyží 



- plná penzia stravovanie a zabezpečenie pitného režimu pre 60 žiakov,  5 pedagógov, 1 

zdravotníka počas pobytu (pobyt pre pedagogických zamestnancov zdarma počas kurzu)      

- požadované umelé zasnežovanie 

- vhodné podmienky pre začiatočníkov a aj pre pokročilých lyžiarov, ( náročnosť tratí – čierna, 

modrá, červená) 

- možnosť uskutočniť v stredisku preteky v lyžiarskych zjazdových disciplínach – obrovský slalom 

- možnosť regenerácie v hoteli –Welnes (bazén, sauna, vírivka, masáž)          

  3. Opis predmetu zákazky a jeho obsah:     

         Predmetom zákazky je zabezpečenie lyžiarskeho výcviku v školskom roku 2019/2020 pre 

študentov Gymnázia Antona Bernoláka, Lichnerova 69, 903 01 Senec.     

        

 4. Predpokladaná   hodnota   predmetu    zákazky:  125,-€ bez DPH/ osoba , 150,-€ s DPH  

  

5. Predkladanie cenových ponúk   

 5.1   Cena za predmet zákazky, musí byť stanovená v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení 

neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z. z.  

cenách v znení neskorších predpisov, v platnom znení. Cena bude stanovená v mene EUR .  Uchádzač 

je povinný do celkovej ceny zahrnúť všetky náklady súvisiace s realizáciou predmetu zákazky v zmysle 

tejto výzvy a jej príloh.  Ak uchádzač nie je platcom DPH, uvedie navrhovanú cenu celkom v EUR. Na 

skutočnosť, že nie je platcom DPH upozorní.  Uchádzač predkladá ponuku v slovenskom jazyku. 

Uchádzači vypracujú a predložia návrh na plnenie kritérií v Prílohe č. 2 výzvy a uvedú cenu za osobu 

bez DPH a cenu za osobu vrátane DPH.  

 5.2   Dátum  začatia verejného obstarávania  je 12.12.2019   a lehota na predkladanie  ponúk je 

určená do 19.12.2019  do 10.00 hod.  

 5.3  Cenové ponuky sa doručujú v listinnej podobe osobne, poštou alebo iným doručovateľským 

subjektom v uzatvorených obálkach a označujú sa „Lyžiarsky výcvik 2020 – VO neotvárať“ alebo  

uchádzač doručí ponuku na mailovú adresu kontaktnej osoby verejného obstarávateľa podľa bodu 1 . 

5.4 Adresa, na ktorú sa majú cenové ponuky doručiť :  Gymnázium  Antona Bernoláka, Lichnerova 

69,  Senec 903 01 

 

6.  Vyhodnotenie ponúk a kritérium na hodnotenie cenových ponúk   

Kritériom na vyhodnotenie   ponúk   zadávanej zákazky   bude   najnižšia celková cena v eurách 

vrátane DPH za celý predmet zákazky v súčinnosti so splnením  osobitných požiadaviek v bode 

2.  a v prílohe č. 1.   

Po zrealizovaní postupu podľa zákona č. 343/2015 o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 

niektorých  zákonov verejný obstarávateľ príjme ponuku uchádzača   s   najnižšou   celkovou    cenou   

v eurách s DPH za celý predmet zákazky spolu so splnením osobitných požiadaviek a bude s   

úspešným uchádzačom podpísaná Zmluva. Vyhodnocovanie ponúk je neverejný akt. Predpokladom 

úspešného vyhodnotenia súťaže sú ponuky uchádzačov bez nedostatkov posudzovaných podľa tejto 

výzvy na predloženie ponúk. Výsledok vyhodnotenia ponúk bude oznámený uchádzačom mailom.  



 7. Obsah ponuky  

 Ponuka musí obsahovať:  

Vyplnený doklad – Návrh plnenia kritérií uchádzača – cenový návrh – Príloha č. 2 Výzvy, 

Podpísaný Návrh Zmluvy Príloha č. 3 Výzvy,  

 

8. Ďalšie informácie verejného obstarávateľa   

  

Predmet   zákazky   bude   financovaný   prostredníctvom príspevku na lyžiarsky  kurz  v súlade  s §3 

ods. 2 a 3  a  § 4ab  a  § 9f ods. 2 zákona č. 597/2003 Z. z. o financovaní  základných škôl,  stredných  

škôl a školských zariadení  v  znení neskorších predpisov. 

Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neprijať niektorú z predložených ponúk v prípade, že 

predložené ponuky nebudú výhodné pre verejného obstarávateľa alebo budú v rozpore  s finančnými 

možnosťami verejného obstarávateľa, ak uchádzač nesplní podmienky účasti, alebo predložená 

ponuka nebude zodpovedať určeným požiadavkám na predmet zákazky.  

 Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo na aktualizáciu počtu študentov na lyžiarsky výcvik.  

  

  

9. Prílohy   

  

                         Príloha č. 1 -  Špecifikácia predmetu zákazky, 

                          Príloha č. 2 – Návrh plnenia kritérií –cenový návrh,   

                          Príloha č. 3 – Návrh zmluvy,         

                           

             V Senci dňa 12. 12. 2019 

             Vypracovala: Vošková Mária – admin. pracovník GAB Senec 

             Schválila:  PaedDr. Zuzana Synaková , riaditeľka školy 

  

 


